

## TESİD Türkiye Elektronik Sanayicileri Derneği

34. Olağan Genel Kurulu  
28 Şubat 2024

FAALİYET RAPORU

*TESİD Faaliyet Raporları için OKUT*



## Açıklama:

Raporda, 2023 yılında gerçekleşen faaliyetler; "GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ" bölümünde, üye çalışmaları ile ilgili faaliyetler ve üye sayıları-üye aidatları ile ilgili son durum bilgisi "ÜYELİK BİLGİLERİ" bölümünde özetlenmiştir. 2023 yılı Gelir-Gider Tablosu (Gerçekleşen) "GEÇMİŞ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU" başlığı altında, 2024 yılı Gelir-Gider Tablosu (Tahmini) "YENİ DÖNEM BÜTÇESİ" başlığında, 2024 yılında gerçekleştirilmesi planlanan faaliyet ve etkinliklere ait bilgiler "YENİ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ" bölümünde sunulmuştur

## Özet Bilgi:

TESİD oluşturduğu özel vizyon konuları kapsamında (örneğin **Akıllı Yaşam**) elektronik sektöründe faal olan **KOBİ ve yeni girişimciler ile büyük şirketlerin** kendi aralarında ve diğer sektördeki firmalarla iş birliği imkanlarını yaratarak, **yerli çözümlerin** oluşturulmasına destek olmayı hedeflemektedir.

Bu hedeflere ulaşmak için;

- Geleneksel hale gelen TESİD ALMANAK hazırlanması ve TESİD Ödüllerinin dağıtılması çalışmalarının dışında,
- "TESİD Sohbetleri", "TESİD Buluşmaları", "TESİD Buluşma Yemekleri" gibi üyeleri buluşturan tanışmalarını sağlayan, karşılıklı görüş ve bilgi alışverişi yapılan toplantılar düzenlenmekte,
- Üyelerin daha geniş alanlara ulaşmaları, iş birliği ve ihracat imkanlarını yaratmak için Elektronik Sanayi İş birliği Platformu (ESİP) projesi ve Dijital Türkiye (DTP) platformlarında etkin çalışmalar hedeflenmekte,
- Yenilenen TESİD WEB sayfasında üyelerimizin genel bilgilerinin güncellenmesi yanı sıra cihaz envanterlerine ait veriler ile ihtiyaç fazlası elektronik malzemelerinin listelenmesi, TESİD Ödül Başvurularının yapılabilmesi, Üniversite öğrencilerine Kariyer (staj) desteği verilmesi imkanı sağlanmakta,
- Yüksek Danışma Konseyi (YDK) üyelerimizle düzenli toplantılar yapılarak görüş ve önerileri alınmakta,
- İcra Kurulu toplantıları yapılarak TESİD'in etkinliğini artıracak çalışmalar planlanmaktadır.

2024 yılında üye sayımızı artırmaya devam etmeyi, 2023 yılı sonu itibariyle 107 olan üye sayısını, 130 üyeye çıkarmayı, firmalarımızın artan gücü ve desteği ile daha etkin bir STK olmayı, TESİD'in faaliyetlerini anlatırken, üyelerimizin de kendilerini tanıtacakları yeni iletişim platformlarını hayata geçirmeyi hedeflemekteyiz.

Sektörümüzdeki yenilikler ile stratejilerin konuşulacağı ilk TESİD Zirvesi'ni 2024 yılında gerçekleştirmeyi ve bu etkinliği geleneksel TESİD Ödül Töreni ile birleştirerek TESİD faaliyetlerinin yurtiçi ve yurtdışında daha fazla duyurulmasını hedefliyoruz.

Sektörü temsil eden STK olarak tüm faaliyetlerimizi sizlerin destek ve katkıları ile gerçekleştirebilmekteyiz. Bu sebeple üyelik aidatları başta olmak üzere sizlerin ALMANAK, ÖDÜL ve TESİD Zirvesi'ne sponsorluk, reklam ve katılım ile vereceğiniz destekler ortak hedeflerimize ulaşabilmek için önem taşımaktadır.

**GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ****2023 YILI FAALİYET ve ETKİNLİKLERİ****Genel Kurul Toplantısı (33. Dönem)**

2023 yılının Genel Kurulu 22 Mart 2023 tarihinde ENTES Tesislerinde yapılmıştır. Genel Kurul toplantısında geçmiş dönemin Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu oy birliği ile ibra edilmiştir.

Yeni Yönetim Kurulu Asil üyeleri olarak; Yaman Tunaoğlu (KAREL), İbrahim Uğurlu (UDEA), Ece Demirkol (MULTİTEK), Ömer Akdeniz (DAİİCHİ), Sedat Alantar (DEICO), Muhittin Solmaz (HAVELSAN), Sinan Dumlu (NETAŞ), Sıddık Yarman (SAVRONİK), Aziz Sever (ULAK) seçilmiştir.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri olarak; Levent Fadiloğlu (ENTES), Erdem Güneş (LETTA), İlkay Çelik (GESK), Coşku Ispalar (EMKO), Müge Güzin Güzel (EMGE), Nahit Büyüksahin (INGUN), Kayra Uzun (NETELSAN), Vural Akman (EMPA), Faik Erem (ENTES) seçilmiştir.

Yeni Denetim Kurulu Asil üyeleri olarak; Ahmet Tarık Uzunkaya (ENTES), Nurşen Yıldırım (KAREL), Volkan Akbıyık (EMPA), Yedek üyeleri olarak; Rıza Durucasugil (NETAŞ), Mehmet Onur Özçelik (HAVELSAN), Ober Saygılı (UDEA) seçilmiştir.

Yeni Yüksek Denetim Konseyi üyeleri olarak; Duran Leblebici, Fikret Yücel, Orkun Hasekioğlu (TÜBİTAK), Mete Çakmacı (TTGV), Ata Akın (ACİBADEM), Mustafa Uğuz (ARÇELİK), Lütfi Yenel (KRON), Berrin Benli (NOVUSENS) seçilmiştir.

Genel Kurulu takiben Yönetim Kurulu yaptığı ilk toplantıda görev paylaşımı yapılarak, KAREL Genel Müdürü Yaman Tunaoğlu, bir kez daha TESİD Yönetim Kurulu Başkanı, İbrahim Uğurlu Başkan Vekili, Ece Demirkol Saymanlık görevlerini üstlenmiştir.

33. Genel Kurulun detaylı bilgisine [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşmak mümkündür.

**Yenilikçilik Yaraticılık Ödülleri**

Türk Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD) tarafından 1999 yılında ilk kez verilen Yenilikçilik ve Yaraticılık Ödülleri'nin 21'incisi, 14 Eylül 2023 günü, İstanbul Fuarçılık Merkezi'nde gerçekleşen ISAF Fuar'ında yapılan ödül töreni ile sahiplerine verilmiştir.

Ödül töreni öncesinde "Türkiye'nin Yarı İletken Teknolojilerindeki Yeri ve Yolculuğu" konusunda Yaman Tunaoğlu moderatörlüğünde; TESİD Yüksek Danışma Konseyi Üyesi Prof. Duran LEBLEBİCİ, SABANCI Üniversitesi Rektörü Prof. Yusuf LEBLEBİCİ ve YONGATEK Yönetim Kurulu Başkanı Ali BARAN'ın katılımıyla bir panel yapılmıştır. Panel sonrası yapılan törende 21. TESİD Yenilikçilik ve

Yaratıcılık Ödüllerini ve Juri Özel ödülünü kazanan; NETAŞ, DEICO, SAVRONİK, MİGGRA, SYMPHONE, NETELSAN, PROCENNE ve Doktora Tezleri kategorisinde Mohammadreza BABAEI, Sedat KILINÇ, Sercan AYGÜN'e ödülleri takdim edilmiştir.

Ödül töreninin detaylı bilgisine [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşmak mümkündür.

## ALMANAK Çalışmaları

1990 yılından bu yana Türk Elektronik Sanayi ve Alt Sektörlerine ait güncel bilgi ve istatistik verilerini içeren TESİD Almanak hazırlanması çalışmalarına devam edilmiş ve 2022 yılı bilgilerini içeren (2023 yılında hazırlanan) ALMANAK Türkçe ve İngilizce olarak TESİD WEB sayfasında paylaşılmıştır.

Önceki yılların ALMANAK sayılarına [TESİD WEB](#) sayfasında BİLGİ MERKEZİ altından ([bu linkten](#)) ulaşmak mümkündür.

## TESİD Sohbetleri

Çevrimiçi TESİD Sohbetleri'ne 2020 yılında başlanmıştır. "Akıllı Yaşam" temasının işlendiği sohbetlerde kritik teknoloji konularında ülkemizin önde gelen kurumları ve yöneticileri ile Nasıl Bir EKONOMİ Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Gazeteci Hakan Güldağ moderatörlüğünde sohbet toplantıları düzenlenmektedir.

KarelPort veya VIPORT uygulaması ile sanal ortamda yapılan sohbet TESİD Youtube hesabından yayımlanmaktadır. 2023 yılındaki TESİD sohbeti, 25 Ekim 2023 tarihinde, "Akıllı Fabrikalar" konusunda ARCTIC ULMI Çamaşır Fabrikası Direktörü Barış Tekdemir ile yapılmıştır.

TESİD Sohbetleri detaylı bilgisine [TESİD WEB](#) sayfasında BİLGİ MERKEZİ altından ([bu linkten](#)) ulaşmak mümkündür.

## TESİD Buluşmaları

İlki Mart 2021'de yapılan TESİD Buluşmaları'na 2023 yılında da devam edilmiştir.

Salı günleri 14:00-15:00 arasında gerçekleştirilen buluşmalar sanal ortamda yapılmaktadır. Üyelerimizle veya üye olmak isteyen kuruluşlarla ya da bilgi alınmak istenen konunun uzmanları ile yapılan toplantılarda önce TESİD hakkında kısa bilgi verilmekte takiben konuk katılımcının faaliyetleri hakkında bilgi alınmakta, TESİD faaliyetleri konusundaki tavsiyeleri de dinlenmektedir.

2023 yılında; ORHUN KİMYA, ARÇELİK, ANSAL, ERGÜNLER Ltd. Şirketi Hong Kong Ticaret Geliştirme Konseyi (HKTDC), IEEE TÜRKİYE Ekibi Yöneticileri, TCMB İstanbul Bölge Koordinatörlüğü, Mol-e, BINK, ONUR Yüksek Teknoloji AŞ, BARKO ELEKTRONİK, ELEKTROTEL, ARLENTUS, EXENTECH,

E3TAM, FOCUS, DANNIE, NETELSAN, Copperdot-Bosch, POWERELEKTRONİK, Tibet Tech. Solutions, MARMARA TANITIM FUARCILIK ile TESİD Buluşması gerçekleştirilmiştir.

TESİD Sohbeti yapılan konukların bilgileri [TESİD WEB](#) sayfasında BİLGİ MERKEZİ altındaki alanda [TESİD BULUŞMALARI](#) bölümünde yayımlanmaktadır

## Paneller

23 Kasım 2023 günü “ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite-Sanayi Sanayi İş birliği Ulusal Kongresi kapsamındaki “Platformların Yaygın Etkisi Ve Sürdürülebilirlik” konulu panele katılım sağlanmıştır. Moderatörlüğünü ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Fazilet VARDAR’ın yaptığı panele, DTP – Dijital Türkiye Platformu Başkanlar Kurulu Üyesi ve TESİD Yönetim Kurulu Başkanı Yaman TUNAOĞLU, İSEK- İstanbul Sağlık Endüstrisi Kümelenmesi Koordinatörü Prof. Dr. Cengizhan ÖZTÜRK ve Yakın Doğu Üniversitesi ve ESFRI Platformu Ulusal Temsilcisi Prof. Dr. Murat ÖZGÖREN katılmıştır. Panelde, platformların güçlü ve zayıf yönleri, yaygın etkilerini ve sürdürülebilirliklerini etkileyen kritik başarı faktörleri, iyileştirme önerileri, gelecek odaklı bakış açısı konusunda değerlendirmeler yapılmıştır. Panel hakkındaki habere [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşılmaktadır.

14 Eylül 2023 günü İstanbul Fuarçılık Merkezi’nde gerçekleşen ISAF Fuarı sırasında TESİD Ödül töreni öncesinde “Türkiye’nin Yarı İletken Teknolojilerindeki Yeri ve Yolculuğu” konusunda panel yapılmıştır. Yaman Tunaoglu moderatörlüğünde gerçekleşen panele; TESİD Yüksek Danışma Konseyi Üyesi Prof. Dr. Duran LEBLEBİCİ, SABANCI Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf LEBLEBİCİ ve YONGATEK Yönetim Kurulu Başkanı Ali BARAN konuşmacı olarak katılmıştır. Panelde Türkiye’nin Yarı İletken Teknolojisindeki yol haritası 1970’li yıllardan günümüze kadar yapılanlar da görüşülerek değerlendirilmiştir. Panel hakkındaki detaylı bilgilere [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşılmaktadır.

12 Mayıs 2023 günü “ISAF Exclusive, 6. Güvenlik ve Ülke Güvenliği Fuarı ve Konferansı sırasında düzenlenen TESİD Etkiliğinde “Yarımlar İçin Odaklanma” paneli gerçekleştirilmiştir. Panele Müge Güzin Güzel (ASO Elektronik Komitesi Başkanı – EMGE Yönetim Kurulu, Başkan Yardımcısı), Murat Erez (ISO Meclis Üyesi, Elektrik, Elektronik, Bilişim ve Kablo Sanayii Komitesi Başkan Yardımcısı – KALE Grubu Bilgi Teknolojilerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı) ve Yaman Tunaoglu (TESİD Yönetim Kurulu Başkanı – KAREL Genel Müdürü) katılmıştır. “Teknoloji ve Beyin Gücü” konulu kısımda; İbrahim Uğurlu (TESİD Yönetim Kurulu Üyesi – UDEA Yönetim Kurulu Başkanı) “Teknoloji Sahipliği- Arge’de İş Birliği”, Vural Akman (TESİD Yönetim Kurulu Üyesi – EMPA Yönetim Kurulu Başkanı) “Yetişmiş İnsan Kaynağının Önemi”, Faik Erem (TESİD Yönetim Kurulu Üyesi – ENTES Yönetim Kurulu Başkanı) ise “Yurtdışı Pazarlara Güçlü Gitmenin Yolları” konularındaki görüşlerini paylaşmıştır. Panel hakkındaki habere [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşılmaktadır.

## Buluşma Yemekleri

Sektörümüzdeki firmaların (üyelerimizin) birbirleriyle tanışmasının önemli iş fırsatları yarattığı dikkate alınarak TESİD çatısı altında buluşmaların artırılması ve yeni üyeler kazanılması başlatılan Buluşma Yemeklerine 2023 yılında da devam edilmiştir. 14 Haziran 2023 tarihinde “Yaza Merhaba” ve 17 Ekim 2023 tarihinde “Yaza Veda” buluşmaları gerçekleştirilmiştir. İstanbul’da Marmara Yelken Kulüp’te düzenlenen buluşma yemeklerinde öne çıkan dernek ve sektör konuları değerlendirilmiştir. Buluşmalar hakkındaki detaylı bilgiye [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([Yaza Merhaba](#) linki ve [Yaza Veda](#) linkinden) ulaşılmaktadır.

## Platformlar ve Diğer Dernekler ile Müşterek Etkinlikler, Ziyaretler

### Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri

Türkiye Bilişim Vakfı-TBV, Bilişim Sanayicileri Derneği-TÜBİSAD ve TESİD’in oluşturduğu Dijital Türkiye Platformu üyeliğine 2023 yılında da devam edilmiştir. Platformun KPMG ile gerçekleştirdiği “Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında Bilgi ve İletişim Teknolojileri-BİT Sektöründeki İşbirliğinin Geliştirilmesi” raporunun tanıtımı faaliyetlerine destek verilmiştir. Raporun tanıtım toplantısı detaylarına ve rapora [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkden](#)) ulaşılmaktadır.

### Elektronik Sanayi İş Birliği Platformu (ESİP) Projesi Faaliyetleri

2020 yılında Ankara Sanayi Odası-ASO Elektronik Meslek Komitesi, İstanbul Sanayi Odası-İSO Elektrik Elektronik Bilişim ve Kablo Sanayi Komitesi ve TESİD tarafından başlatılan Elektronik Sanayi İş Birliği Platformu (ESİP) projesi faaliyetlerine devam edilmiştir. Proje kapsamında aylık Çalışma Komisyonu (ÇK) toplantıları ve her ayın ikinci perşembe günü ESİP Öğlen Sohbetleri yapılarak sektörü ilgilendiren konularda değerlendirmeler yapılması sürdürülmüştür. 2023 yılı içinde; “İhracat ve Uluslararası Ticaret Tecrübeleri”, “Gazi Üniversitesi TTO Hakkında Bilgi Alınması” ve “ESİP TESİD İş Birliklerinin Neler Olabileceği”, “Deprem Bölgesi için Elektronik Sektörü Olarak Neler Yapabileceği”, “Uluslararası İş Birlikleri Geliştirmeye Yönelik Destekler” gibi konularda sohbetler gerçekleştirilmiştir.

ESİP Projesi bünyesinde ASO-İSO ve TESİD tarafından 2023 yılı içinde TOBB’a yapılan “Türkiye Elektronik Meclisi” kurulması başvurusu TOBB Yönetim Kurulu tarafından kabul edilmiştir. Elektronik Meclis kurulması çalışmaları TOBB tarafından yürütülmektedir. ESİP Platform projesi kapsamındaki faaliyetlerin ESİP WEB ([www.esip.tesid.org.tr](http://www.esip.tesid.org.tr)) sayfasında [HABERLER](#) bölümünden yayımlanmasına devam edilmiştir.

### IEEE Öğrenci Kulüpleri Etkinlikleri

2023 yılında IEEE Türkiye ve çeşitli üniversitelerin IEEE Kulüpleri ile ortak çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda TESİD İcra Kuruluna “Üniversite İlişkileri Koordinatörlüğü” görevini üstelenecek bir Yönetim Kurulu üyesi (Kayra Uzun-NETELSAN) dahil edilmiştir. IEEE-TESİD etkinliklerinin belli bir

disiplinde gerçekleşmesi için IEEE-TR ile TESİD arasında bir [iş birliği protokolü 23 Aralık 2023 tarihinde imzalanmıştır.](#)

Yıl içerisinde aşağıda sunulan IEEE etkinliklerine katılım sağlanmıştır.

- [Gazi Üniversitesi, Dünya Mühendisler Günü, 14 Aralık 2023](#)
- [TOBB-ETÜ, UDEA Tesis Gezisi, 23 Kasım 2023](#)
- [TOBB-ETÜ, TESİD Söyleşi Etkinliği, 11 Ekim 2023](#)
- [Ankara Bilim Üniversitesi, IEEE 21. Türkiye Öğrenci ve Genç Profesyoneller Kongresi, 2 Eylül 2023](#)
- [Gazi Üniversitesi, IEEE 2022-2023 İç Anadolu Bölge Toplantısı, 22 Temmuz 2023](#)

Üniversitelerde yapılan etkinliklere katılan TESİD YK Üyeleri tarafından TESİD hakkında tanıtım yapılmış, elektronik sanayi ve iş hayatı hakkında tecrübeler aktarılmış, öğrencilerin soruları cevaplanmıştır. Katılım sağlayan üye firmaların yöneticileri ile İnsan Kaynakları ekipleri de etkinliklerde firmalarını tanıtır, öğrencilerin iş hayatı ile ilgili sorularını cevaplamışlardır.

## EMO Etkinlikleri

Elektrik Mühendisleri Odası-EMO ve TESİD arasındaki iş birliği konularını ve ortak çalışmalarını düzenlemek üzere EMO-Ankara ile çevrimiçi bir toplantı yapılarak protokol hazırlığı için çalışmalar başlatılmıştır. Protokolün bölgesel odalar yerine TESİD-EMO şeklinde yapılmasının daha uygun olacağı değerlendirilmiştir.

## Makam Ziyaretleri

22 Kasım 2023 günü Sanayi Genel Müdürü Prof. Dr. İlker Murat Ar makamında ziyaret edilmiştir. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Yaman Tunaoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Vekili İbrahim Uğurlu, Yönetim Kurulu Üyesi Aziz Sever ve TESİD Üniversite İlişkileri Koordinatörü Kayra Uzun katılmıştır. Ziyaret sırasında TESİD'in son çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir. Elektronik sektörünün hayatımızdaki ve ülke kalkınmasındaki yeri ve önemi konusunda değerlendirmeler yapılmış, Sanayi Bakanlığı ekipleri ile TESİD ekiplerinin daha yakın ve kapsamlı çalışmaları için planlamalar yapılması gerektiği konuşulmuştur. Ziyaret hakkındaki detaylara [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşılmaktadır.

31 Ocak 2023 günü Yönetim Kurulu Başkanı Yaman Tunaoğlu, TESİD Genel Sekreteri Suat Bengür, ASO Elektronik Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Müge Güzel ve üyeleri Süleyman Akkan, Sermet Kasımoğlu tarafından Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Seyit ARDIÇ'a makamında tebrik ziyaretinde bulunulmuştur. Ziyaret sırasında Türk Elektronik Sanayicileri Derneği faaliyetleri ile ASO-İSO ve TESİD olarak oluşturulan Elektronik Sanayi İş birliği Platformu (ESİP) çalışmaları

hakkında bilgi verilmiştir. Ziyaret hakkındaki detaylara [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşılmaktadır.

## Projeler ve Çalışma Grupları

### “Living Lab.” (Canlı Laboratuvar) Projesi

Üyelerimizden KAREL tarafından kurulması üstlenilen ENTES ve EMPA firmalarının ekipman destekleri ile gerçekleştirilen TESİD “Living Lab” projesi çalışmalarına devam edilmiştir. Çalışır hale getirilen “Living Lab” ortamına üyelerimizin de dahil olması için gerekli bilgiler TESİD WEB sayfası üzerinden paylaşılmıştır. TESİD üyeleri bilgilere kendilerine verilen parola ile [TESİD WEB](#) sayfasından [ÜYE GİRİŞİ](#) bölümünden ulaşabilmektedir.

### OPINA Projesi

Okan Üniversitesi tarafından yönetilen Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi-OPINA Yürütme Kurulu toplantıları ile teknik toplantılarına çevrimiçi olarak katılım sağlanmış ve projedeki faaliyetlerin TESİD Üyeleri ile paylaşılması çalışmalarına devam edilmiştir. Okan Üniversitesi laboratuvarlarında geliştirilen sistem 13 Mart 2023 tarihinde yerinde incelenmiş ve gelişmeler hakkında bilgi alınmıştır. Ziyaret hakkındaki detaylara [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşılmaktadır. Proje kapsamında yıl içinde kurulan “Bağlantılı ve Otonom Araçlar-BOA” kümelenmesi çalışmalarına katkıda bulunulmuş ve “Otonom Araçlar Arge ve Sürdürüm Derneği-OPİNA” Derneği’ne de Kurucu Üye olunmuştur.

### Çalışma Grupları

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Elektrik Elektronik Teknik Komitesi (ELTEK) ve Yarı İletken Yönlendirme Kurulunun çevrimiçi toplantılarına TESİD’i temsilen katılım sağlanmıştır. Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu kapsamında kurulan “Dijital Tarım Teknolojileri” ile “Yerli Kaynaklardan ve Atıklardan Kritik Hammaddeler ve Stratejik Malzemeler” çalışma gruplarının çevrimiçi toplantılarına katılım sağlanarak çalışmalar takip edilmiştir. 12. Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamındaki Elektronik Sistemler Çalışma Grubuna TESİD Yönetim Kurulu Başkanı Yaman Tunaoğlu Başkanlığında TESİD üyeleri tarafından katılım sağlanmıştır.

## Bülten, Sosyal Medya ve Basın Etkinliği

### TESİD Bültenleri

TESİD faaliyetlerinin özetlendiği TESİD Bülteni gelişmeler oluştukça çıkarılmak üzere planlanmıştır. 2023 yılında; Temmuz ve Kasım aylarında hazırlanarak TESİD WEB sayfasından paylaşılmıştır. Yayımlanan bültenlere [TESİD WEB](#) sayfasından BİLGİ MERKEZİ altında [TESİD BÜLTENLERİ](#) bölümünden ulaşılmaktadır.



## Sosyal Medya çalışmaları

TESİD WEB sayfasının alt yapısı ve bulut ortamında TESİD bilgilerinin arşivlenmesi için gerekli teknik destek KAREL ekiplerinden alınmıştır. TESİD kullanımındaki internet ortamlarında ihtiyaç duyulan SSL Güvenlik Sertifikaları KAREL tarafından TESİD adına satın alınmıştır.

Üyelere ait bilgilerin yanı sıra “Living Lab” ve “Teknik Cihaz Envanteri”, “İhtiyaç Fazlası Malzeme Listesi” verilerinin yer aldığı ve parola ile girilen özel bölümlere üniversite öğrencilerine yönelik [KARİYER](#) bölümü eklenmiştir. [KARİYER](#) bölümünde ilk olarak STAJ BAŞVURUSU uygulaması kullanıma açılmıştır. Staj başvurusunu yapan öğrencilere, üyelerimiz, parola ile girdikleri, özel bölümden ulaşarak STAJ imkanı sağlayabileceklerdir.

WEB sayfasındaki BİLGİ MERKEZİ alanı güncellenmiş, BLOG ve FAYDALI BİLGİLER bu alana eklenmiştir. ALMANAK, TESİD SOHBETLERİ, TESİD ÖDÜLLERİ bilgilerine ek olarak TESİD SUNUMLARI ile TESİD FAALİYET RAPORLARI'na da bu alandan ulaşma imkanı sağlanmıştır.

Linkedin ortamından bilgi ve duyuru paylaşımına ağırlık verilmiş ve Linkedin takipçi sayısı artırılmıştır.

## Basın Etkinliği

Dönem içerisinde çeşitli basın birimleri tarafından sektör hakkında değerlendirme yapılması talep edilmiştir. Bloomberg HT'nin sorularını yanıtlayan TESİD Başkanı Yaman Tunaoğlu Türk elektronik sanayi gelişmeleri hakkında değerlendirmeler yapmıştır. Açıklamaların detaylarına [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşılmaktadır.

Nasıl Bir (NB) Ekonomi gazetesinin 13 Nisan 2023 tarihli sayısının STK Bölümüne TESİD Tanıtım ilanı verilmiştir. İlan [TESİD WEB](#) sayfasında HABERLER altından ([bu linkten](#)) ulaşılmaktadır.

## Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları

33. Genel Kurul'da seçilen Konsey üyeleri ile 2023 yılında iki toplantı düzenlenmiştir. Toplantılarda üyelerimiz sektörümüz için önemli olan ve TESİD'in koordine etmesinde fayda gördükleri konulardaki önerilerini paylaşmışlardır.

Yapılan toplantılarda; “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yarı İletken Yönlendirme Kurulu” faaliyetleri, “Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu” faaliyetleri, TESİD Ödül verilmesi süreci, IEEE öğrencileri/kulüpleri ile ve EMO ile gerçekleştirilecek iş birlikleri kapsamında değerlendirmeler yapılmıştır.

## ÜYELİK BİLGİLERİ

Derneğimize, Türkiye’de elektronik sanayi, bilgi teknolojileri ve bunlarla ilgili hizmet sektöründe, Ar-Ge ve/veya üretim veya tanıtım yapan firma işvereni, meslek kuruluşu yönetim kurulu başkanı, dernek yönetim kurulu başkanı veya firma, meslek kuruluşu, dernek tarafından yazılı olarak firmayı, meslek kuruluşunu, derneği, temsil edeceği belirtilen kişiler üye olabilmektedir (Bkz. Tüzük ilgili maddesi)<sup>1</sup>.

Derneğe üye olmak için başvuranların giriş beyannamesi doldurmaları ve üye olmak isteklerinin Yönetim Kurulunca kabul edilmesi gereklidir. Yönetim Kurulunca üyeliğe kabul edilmeyi takiben yıllık aidatın ödenmesi ile isteklinin üyeliği aktifleşmektedir. Üye Aidatları Dernek Tüzüğü Madde 21-b’ye uygun olarak Yönetim Kurulu tarafından belirlenmektedir.

2023 yılında üyelik aidatları; “Küçük İşletme” Üyeler için: 5.100TL, “Orta Büyüklükteki İşletme” Üyeler için: 8.500TL, “Büyük Firma Üyeler” için: 25.000TL olması, “Mikro İşletme” Üyeler için: 1.000TL, Üye şirketlerden ikinci ve daha çok sayıda üye olabilecek şahıs üyeler için ise: 510 TL aidat olarak uygulanmıştır.

2023 yılında 22 yeni üye derneğe kayıt yaptırmıştır. Bu sayede 2023 hedefi olan 100 üye sayısının üzerine çıkmıştır.

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla ile toplam 107 üyenin dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

| Büyük Firma | Orta Büyüklükte İşletme | Küçük İşletme | Mikro İşletme | Kurucu Üyeler |
|-------------|-------------------------|---------------|---------------|---------------|
| 12          | 37                      | 28            | 24            | 6             |

<sup>1</sup> “ASİL ÜYELİK MADDE 6: “Türkiye’de elektronik sanayi, bilgi teknolojileri ve bunlarla ilgili hizmet sektöründe, Ar-Ge ve/veya üretim veya tanıtım yapan firma işvereni, meslek kuruluşu yönetim kurulu başkanı, dernek yönetim kurulu başkanı veya firma, meslek kuruluşu, dernek tarafından yazılı olarak firmayı, meslek kuruluşunu, derneği, temsil edeceği belirtilen kişiler derneğe üye olabilir. Sadece ticaret ve ithalat alanında faaliyet gösteren firmalar TESİD’e üye olamaz. Derneğe üye olmak için başvuranların giriş beyannamesi doldurmaları ve üye olmak isteklerinin Yönetim Kurulunca kabul edilmesi gereklidir”

2024 yılında üye sayısının artırılması ve toplam üye sayısının en az 130 olmasının sağlanması - hedeflenmiştir. 2024 yılı için hedeflenen toplam 130 üyenin dağılımı aşağıdaki gibi planlanmıştır.

| Büyük Firma | Orta Büyüklükte İşletme | Küçük İşletme | Mikro İşletme | Kurucu Üyeler |
|-------------|-------------------------|---------------|---------------|---------------|
| 15          | 40                      | 35            | 34            | 6             |

2024 yılında üyelik aidatlarının; "Mikro İşletme" Üyeler için: 5.000TL, "Küçük İşletme" Üyeler için: 12.000, "Orta Büyüklükteki İşletme" Üyeler için: 25.000, "Büyük Firma Üyeler" için: 75.000TL olması, , Üye şirketlerden ikinci ve daha çok sayıda üye olabilecek şahıs üyeler için ise: 1.000 TL aidat olarak uygulanması, Yönetim Kurulun 2023 Aralık ayı toplantısında, kararlaştırılmıştır.

Üye sayısının önümüzdeki dönemde artırılması için, diğer STK'ların ve sektörümüzde faaliyet gösteren tanıtım firmalarının da üye yapılabilmesini sağlamak üzere Tüzükte yer alan üyelik maddesinin (ASİL ÜYELİK MADDE 6) değiştirilmesi hedeflenmiş ve konu 2023 yılında yapılan 33. Genel Kurulda görüşülmüştür. Genel Kurulda oy birliği ile kabul edilen değişiklik İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü tarafından da uygun bulunmuştur.

Maddenin son hali aşağıda sunulmuştur:

"ASİL ÜYELİK MADDE 6: "Türkiye'de elektronik sanayi, bilgi teknolojileri ve bunlarla ilgili hizmet sektöründe, Ar-Ge ve/veya üretim veya tanıtım yapan firma işvereni, meslek kuruluşu yönetim kurulu başkanı, dernek yönetim kurulu başkanı veya firma, meslek kuruluşu, dernek tarafından yazılı olarak firmayı, meslek kuruluşunu, derneği, temsil edeceği belirtilen kişiler derneğe üye olabilir. Sadece ticaret ve ithalat alanında faaliyet gösteren firmalar TESİD'e üye olamaz. Derneğe üye olmak için başvuranların giriş beyannamesi doldurmaları ve üye olmak isteklerinin Yönetim Kurulunca kabul edilmesi gereklidir"

## GEÇMİŞ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Gerçekleşen)

Derneğin 1 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023 tarihleri arasındaki gerçekleşen Gelir-Gider tablosu:

| GELİR                                      |              | GİDER                                      |                     |
|--|--------------|--|---------------------|
| <b>ÖNCEKİ YILDAN DEVİR</b>                 |              | <b>PERSONEL</b>                            |                     |
|  | 142.723,96   |  | 598.952,50          |
| <b>ÜYE AIDATLARI</b>                       |              | Ücret                                      | 430.450,00          |
|  | 937.340,00   | SGK Primleri                               | 168.502,50          |
| 2023 Yılı Aidatları                        | 693.340,00   | Kıdem ve İhbar Tazminatı Karşılığı         | -                   |
| 2024 Yılı Aidatları (Erken Ödeme)          | 244.000,00   | <b>KİRA/YÖNETİM/ELEKTRİK/SU</b>            | <b>106.494,93</b>   |
| <b>SPONSORLUKLAR</b>                       |              | Kira ve Yönetim                            | 105.444,93          |
|  | 251.050,00   | Elektrik                                   | 1.050,00            |
| TESİD Ödülleri                             | -            | <b>DANIŞMANLIK ve HİZMET Alımları</b>      | <b>284.323,54</b>   |
| Ödül Töreni (21. Dönem)                    | -            | Kurumsal İletişim Danışmanlığı             | 230.040,00          |
| Almanak Baskı                              | 52.050,00    | Musasebe Hizmeti                           | 38.283,54           |
| IEEE Etkinlikleri                          | 35.000,00    | Tanıtım Destek Hizmeti                     | -                   |
| BULUŞMA Yemekleri (Yaza Veda/Yaza Merhaba) | 80.000,00    | Ödül Değerlendiricileri (20. Dönem)        | 16.000,00           |
| Diğer STK Aidatları                        | 84.000,00    | <b>İLETİŞİM/KARGO/KIRTASIYE</b>            | <b>37.825,00</b>    |
| Dijital Türkiye (Sponsor KAREL)            | 84.000,00    | Telefon                                    | 5.802,50            |
| TESİD Sohbetleri                           | -            | İnternet/WEB/Bulut                         | 2.222,50            |
| <b>ETKİNLİKLER</b>                         |              | Kirtasiye Matbaa                           | 1.950,00            |
|  | 504.738,00   | Kargo +PTT                                 | 27.850,00           |
| TESİD Ödülleri                             | 60.360,00    | <b>ULAŞIM/KONAKLAMA</b>                    | <b>3.964,00</b>     |
| Ödül Başvuruları(21. Dönem)                | 60.360,00    | Ulaşım                                     | 3.964,00            |
| ALMANAK İlanları                           | 381.378,00   | Konaklama                                  | -                   |
| ALMANAK 2022                               | 381.378,00   | <b>TANITIM/ETKİNLİK/PROJE</b>              | <b>404.954,71</b>   |
| Basın Etkinliği İlanları                   | -            | TESİD Ödülleri                             | 12.800,00           |
| BULUŞMA Yemekleri                          | 63.000,00    | Ödül Töreni (20. Dönem)                    | 12.800,00           |
| Yaza Veda Buluşması Yemeği                 | 19.000,00    | ALMANAK                                    | 52.577,23           |
| Yaza Merhaba Buluşması Yemeği              | 47.750,00    | ALMANAK 2022 TR Tasarım                    | -                   |
| <b>GEÇMİŞ DÖNEM ALACAKLAR</b>              |              | ALMANAK 2022 TR/ENG Basım                  | -                   |
|  | 91.079,80    | ALMANAK 2021 ENG Basım                     | 52.577,23           |
| <b>BANKA FAİZ GELİRİ</b>                   |              | Basın Etkinliği (AKILLI YAŞAM Eki)         | 177.000,00          |
|  | 9.211,57     | BULUŞMA Yemekleri (Yaza Veda/Yaza Merhaba) | 54.000,00           |
|  |              | TESİD Sohbetleri                           | -                   |
|  |              | TANITIM Malzemeleri                        | -                   |
|  |              | PROJE Destek                               | 36.533,23           |
|  |              | IEEE Destek                                | 72.044,25           |
|  |              | <b>STK AIDATLARI</b>                       | <b>68.938,01</b>    |
|  |              | Dijital Türkiye                            | 68.938,01           |
|  |              | <b>VERGİ</b>                               | <b>175.806,00</b>   |
|  |              | Muhtasar+ Vergi +KDV                       | 175.806,00          |
|  |              | <b>DiĞER GENEL GİDER</b>                   | <b>25.209,04</b>    |
|  |              | NOTER                                      | 13.900,00           |
|  |              | Banka Giderleri(REPO/ EFT)                 | 2.309,04            |
|  |              | Diğer                                      | 9.000,00            |
|  |              | <b>GİDERLER TOPLAMI</b>                    | <b>1.706.467,73</b> |
|  |              | <b>GELİR-GİDER FARKI</b>                   | <b>229.675,60</b>   |
| <b>GELİRLER TOPLAMI</b>                    |              | <b>TOPLAM</b>                              | <b>1.936.143,33</b> |
|  | 1.936.143,33 |  |                     |

## YENİ DÖNEM GELİR-GİDER TABLOSU (Tahmini)

Derneğin 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki Tahmini Gelir-Gider Tablosu:

| GELİR                                      |                     | GİDER                               |                     |
|--|---------------------|-------------------------------------|---------------------|
| ÖNCEKİ YILDAN DEVİR                        | 229.675,60          | PERSONEL                            | 1.550.000,00        |
| ÜYE AİDATLARI                              | 2.690.000,00        | Ücret                               | 900.000,00          |
| SPONSORLUKLAR                              | 1.750.000,00        | SGK Primleri                        | 350.000,00          |
| TESİD Zirve+Ödül Töreni                    | 1.250.000,00        | Kıdem ve İhbar Tazminatı Karşılığı  | 300.000,00          |
| Ödül Töreni (22. Dönem)                    | 250.000,00          | KİRA/YÖNETİM/ELEKTRİK/SU            | 260.000,00          |
| TESİD Zirve                                | 1.000.000,00        | Kira ve Yönetim                     | 250.000,00          |
| BULUŞMA Yemekleri (Yaza Veda/Yaza Merhaba) | 250.000,00          | Elektrik                            | 10.000,00           |
| Diğer STK Aidatları                        | 150.000,00          | DANIŞMANLIK ve HİZMET Alımları      | 650.000,00          |
| Dijital Türkiye (Sponsor KAREL)            | 150.000,00          | Kurumsal İletişim Danışmanlığı      | 500.000,00          |
| TESİD Sohbetleri                           | 100.000,00          | Musabebe Hizmeti                    | 100.000,00          |
| ETKİNLİKLER                                | 2.240.000,00        | Tanıtım Destek Hizmeti              | -                   |
| TESİD Konferans+Ödül Töreni                | 620.000,00          | Ödül Değerlendiricileri (22. Dönem) | 50.000,00           |
| Ödül Başvuruları(22. Dönem)                | 250.000,00          | İLETİŞİM/KARGO/KIRTASIYE            | 80.000,00           |
| TESİD Konferans                            | 370.000,00          | Telefon                             | 10.000,00           |
| ALMANAK İlanları                           | 420.000,00          | İnternet/WEB/Bulut                  | 10.000,00           |
| ALMANAK 2023                               | 750.000,00          | Kırtasiye Matbaa                    | 10.000,00           |
| Basın Etkinliği İlanları                   | 1.000.000,00        | Kargo +PTT                          | 50.000,00           |
| BULUŞMA Yemekleri                          | 200.000,00          | ULAŞIM/KONAKLAMA                    | 30.000,00           |
| Yaz Sonu Buluşması Yemeği                  | 100.000,00          | Ulaşım                              | 15.000,00           |
| Kış Sonu Buluşması Yemeği                  | 100.000,00          | Konaklama                           | 15.000,00           |
| GEÇMİŞ DÖNEM ALACAKLAR                     | 100.000,00          | TANITIM/ETKİNLİK/PROJE              | 2.450.000,00        |
| BANKA FAİZ GELİRİ                          | 15.000,00           | TESİD Zirve+Ödülleri                | 750.000,00          |
|  |                     | TESİD Zirve                         | 700.000,00          |
|  |                     | Ödül Töreni (22. Dönem)             | 50.000,00           |
|  |                     | ALMANAK                             | 300.000,00          |
|  |                     | ALMANAK 2023 TR Tasarım             | 100.000,00          |
|  |                     | ALMANAK 2023 TR Basım               | 100.000,00          |
|  |                     | ALMANAK 2023 ENG Basım              | 100.000,00          |
|  |                     | BASIN ETKİNLİĞİ                     | 500.000,00          |
|  |                     | BULUŞMA Yemekleri                   | 300.000,00          |
|  |                     | Yaza Veda Buluşma Yemeği            | 150.000,00          |
|  |                     | Yaza Merhaba Buluşma Yemeği         | 150.000,00          |
|  |                     | TESİD Sohbetleri                    | 50.000,00           |
|  |                     | TANITIM Malzemeleri                 | 50.000,00           |
|  |                     | PROJE Destek                        | 500.000,00          |
|  |                     | STK AİDATLARI                       | 150.000,00          |
|  |                     | Dijital Türkiye                     | 150.000,00          |
|  |                     | VERGİ                               | 400.000,00          |
|  |                     | Muhtasar+ Vergi +KDV                | 400.000,00          |
|  |                     | DİĞER GENEL GİDER                   | 500.000,00          |
|  |                     | GİDERLER TOPLAMI                    | 6.070.000,00        |
|  |                     | GELİR-GİDER FARKI                   | 954.675,60          |
| <b>GELİRLER TOPLAMI</b>                    | <b>7.024.675,60</b> | <b>TOPLAM</b>                       | <b>7.024.675,60</b> |

## YENİ DÖNEM FAALİYET VE ETKİNLİKLERİ

### Genel Kurul Toplantısı

1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla başlayan yeni dönemde Dernek Tüzüğü Madde 12 gereği Genel Kurul'un, ocak ayında yapılması gerektiğinden, 34. Genel Kurul toplantısının 31 Ocak 2024 tarihinde yapılması, çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantının 28 Şubat 2024 tarihinde ENTES Tesislerinde yapılması planlanmıştır. Genel Kurul toplantı tarihi ve Gündem önerisi Aralık 2023 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında belirlenmiş ve karar alınmıştır. 33. Genel Kurulda "Yönetim Kurulu" ve "Denetim Kurulu" üyeleri 2 yıl için seçildiğinden, 34. Genel Kurulda "Yönetim Kurulu" ve "Denetim Kurulu" üyelerinin seçimi yapılmayacak mali konular ve dernek faaliyetleri görüşülecektir (Mali Genel Kurul).

İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü'nün 31 Mayıs 2023 tarihli yazısı ile dernek tüzüğü'nün 1989 yılından beri değişmemiş iki maddesinde (Madde-11, Madde 12) düzeltme yapılması ve ilk Genel Kurulda onaya sunulması gerektiği belirtilmiştir. Bu sebeple yapılacak Genel Kurul Toplantısı gündemine Tüzük Düzeltmesi maddesi de eklenmiştir. Değişiklik talep edilen maddelerin düzeltilmiş hali önceden İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü'ndeki ilgili memurlara gösterilerek sözlü olurları alınmıştır. Düzeltilecek maddelerin eski ve yeni hali ile düzeltme gerekçesi aşağıda sunulmuştur.

| Maddenin Mevcut Hali  | Düzeltilme Gerekçesi  | Maddenin Düzeltmiş Hali   |
|---|---|---|
| <p>MADDE 11</p> <p>Derneğin aşağıdaki organları vardır:</p> <p>a) Genel Kurul</p> <p>b) Yönetim Kurulu</p> <p>c) Genel Sekreterlik</p> <p>d) Denetim Kurulu</p>   | <p>"4721 sayılı Türk Medeni Kanun'un 80. maddesi "Genel kurul, üyeliğe kabul ve üyelikten çıkarma hakkında son kararı verir; dernek organlarını seçer ve derneğin diğer bir organına verilmemiş olan işleri görür. Genel kurul, derneğin diğer organlarını denetler ve onları haklı sebeplerle her zaman görevden alabilir. " hükmünü amir olduğundan tüzüğün 11. maddesinde demek organları arasında belirtilen "Genel Sekreterlik" demek organları arasından çıkartılması yeniden düzenlenmesinin gerektiği."</p> | <p>MADDE 11</p> <p>Derneğin aşağıdaki organları vardır:</p> <p>a) Genel Kurul</p> <p>b) Yönetim Kurulu</p> <p>d) Denetim Kurulu</p>   |
| Maddenin Mevcut Hali  | Düzeltilme Gerekçesi  | Maddenin Düzeltmiş Hali   |
| <p>MADDE 12</p> <p>Genel Kurul asil üyelere kurulur.</p> <p>Her yıl Ocak ayı içinde önceden ilan edilen ve üyelere tebliğ edilen yerde toplanır.</p> <p>Yönetim ve Denetim Kurullarının gerekli gördüğü hallerde yahut dernek üyelerinden üçte birinin yazılı isteği üzerine olağanüstü toplanır.....</p> | <p>"Tüzüğünüzün 12. maddesinde genel kurul toplantısının her yıl yapılacağı belirtilmiştir fakat yönetim kurulu ve denetleme kurulu görev süreleri 2 yıl olarak ifade edilmiştir. İlgili süreler çelişkiye sebep olduğundan, gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi gerektiği değerlendirilmiştir."</p>  | <p>MADDE 12</p> <p>Genel Kurul asil üyelere kurulur.</p> <p>Her yıl Ocak ayı içinde önceden ilan edilen ve üyelere tebliğ edilen yerde toplanır.</p> <p><u>Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri 2 (iki) yıl için seçilir.</u></p> <p><u>Yönetim ve Denetim Kurulu seçimi yapılmayacak yıllarda sadece mali konular ve dernek faaliyetleri görüşülür. (Mali Genel Kurul)</u></p> <p>Yönetim ve Denetim Kurullarının gerekli gördüğü hallerde yahut dernek üyelerinden üçte birinin yazılı isteği üzerine olağanüstü toplanır.....</p> |

## Yenilikçilik Yaratıcılık Ödülleri

1999 yılından başlayarak, sektör kuruluşlarının başarılı proje ve süreçlerini kamuoyu ile paylaşmak ve teknoloji alanında çalışmalarını teşvik etmek amacıyla TESİD ödüllerinin verilmesi çalışmalarını 2024 yılında da sürdürülecektir.

22. Dönemde; "Girişimci (Startup) Firma", KOBİ, "Büyük Firma" ve "Doktora Tezi" dallarında ayrı ayrı olmak üzere; "Yenilikçi ve Yaratıcı Ürün" ile "Ürün Geliştirme ve Ticarileştirilme" ölçütlerinde değerlendirilecek, KOBİ kategorisinde iki (2) ödül, "Büyük Firma" kategorisinde iki (2) ödül, "Yenilikçi ve Yaratıcı Ürün" ölçütlerinde değerlendirilecek "Girişimci (Startup) Firma" kategorisinde iki (2) ödül, "Üniversite-Sanayi İş Birliğinde En Başarılı Bilimsel Uygulama" ölçütlerinde değerlendirilerek "Doktora Tezi" kategorisinde bir(1) ödül verilecektir.

Ödül başvuruları [TESİD WEB](#) sayfasında [ÖDÜL BAŞVURU](#) bölümünden elektronik olarak yapılabilmektedir

Ödül süreci, başlatılmış olup son başvuru tarihi olarak 31 Mart 2024 tarihi duyurulmuştur. TESİD Ödülleri dağıtım töreninin, 2024 yılından itibaren düzenlenmeye başlanacak olan, "TESİD Zirvesi" etkinliğinde gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

## ALMANAK Çalışmaları

Türkçe ve İngilizce hazırlanan TESİD ALMANAK kapsamında Türkiye'deki Elektronik Sektörünün yıllık performansı; toplamda ve bileşenler, bilgisayar, telekom, tüketici cihazları, savunma elektroniği, diğer profesyonel ve endüstriyel cihazlar alt kırılımları ile yer almaktadır. Ek olarak "Sektörel Bakış" bölümünde çeşitli makaleler yer almaktadır.

Bu yıl (2024 yılında) hazırlanacak ALMANAK makalelerinin; "Yapay Zekâ (AI) Entegrasyonu: Üretimden Ar-Ge'ye kadar her alanda AI kullanımının artması", "Otonom Sistemler: Elektronik cihazların kendi kendine karar verme ve kontrol etme yeteneği", "Kuantum Bilgisayarlar: Karmaşık problemleri çözmek için yeni nesil bilgisayarlar", "Artırılmış Gerçeklik (AR) ve Sanal Gerçeklik (VR): Elektronik cihazların kullanıcı deneyimini geliştirmek için kullanımı", "Blockchain Teknolojisi: Elektronik cihazlar için güvenli ve şeffaf veri işleme imkânı", "Sürdürülebilir Elektronik Ürünler: Geri dönüştürülebilir malzemeler ve enerji tasarrufu sağlayan ürünler", "Biyoteknoloji ve Elektronik: Elektronik cihazların insan vücudu ile entegrasyonu", "Otomotiv Sektöründe Değişen Paradigmalar: Elektrikli ve Hidrojenli araçların karşılaştırılması" konularında hazırlanması planlanmıştır.

## TESİD Sohbetleri

"Akıllı Yaşam" temasının işlendiği sohbetlerde kritik teknoloji konularında ülkemizin önde gelen kurumları ve yöneticileri ile Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Gazeteci Hakan Güldağ moderatörlüğünde sohbet toplantılarına 2024 yılında da devam edilecektir.

## TESİD Buluşmaları

TESİD Buluşmaları'na 2024 yılında da devam edilecektir. Her hafta salı günleri 14:00-15:00 arasında gerçekleştirilen buluşmalar sanal ortamda yapılmaktadır.

Üyelerimizle veya üye olmak isteyen kuruluşlarla ya da bilgi alınmak istenen konunun uzmanları ile yapılan toplantılarda TESİD hakkında kısa bilgi verilmekte, konuk katılımcının faaliyetleri hakkında bilgi alınmakta, takiben yapılan bilgi alışverişinin yanı sıra katılımcıların TESİD faaliyetleri konusundaki tavsiyeleri de dinlenmektedir.

İhtiyaç duyan üyelerimizin TESİD Buluşmaları toplantısında diğer üyelere kendilerini tanıtmalarını sağlayan toplantılar yapılması da mümkündür.

## TESİD Zirvesi

2024 yılından itibaren elektronik sanayinde gelişmelerin konuşulduğu gündemdeki teknolojilerin tema olarak işlendiği "TESİD Zirvesi" düzenlenmesi hedeflenmiştir.

Yenilikçilik ve Yaratıcılık Ödülleri Töreni'ni de içerecek bu zirve kapsamında elektronik sanayinin önde gelen isimlerini bir araya getirmek, sektördeki son gelişmeler ile hedefe odaklı stratejileri ele almak ve iş birliği imkanlarını geliştirmek amaçlanmaktadır.

Yarım gün olarak ve sponsor katkısıyla düzenlenecek etkinliğin açılış konuşmalarını takiben üç bölümden oluşması, birinci ve ikinci bölümde ödül başvurusu yapanların proje sunumlarının yer aldığı paralel sunum seansları olması hedeflenmektedir. Takiben son bölümde ödül dağıtım töreni düzenlenmesi ve tören bitiminde tüm katılımcıların katılabildiği bir akşam yemeği yer alması planlanmaktadır.

Her bölümün başında bir konuk konuşmacı yer alması planlanmıştır. Konuk konuşmacı seçiminin ve konuşma konusunun üyelerimizin zirveye katılmasını, konuşmayı dinlemeyi değer bulmasını sağlayacak nitelikte olması hedeflenmektedir.

Her yıl Aralık ayında düzenlenecek zirvenin geleneksel hale getirilerek zaman içinde uluslararası nitelik kazanması hedeflenmektedir.

## Buluşma Yemekleri

Sektör oyuncularının birbirleriyle tanışmasının önemli iş fırsatları yarattığı dikkate alınarak TESİD çatısı altında buluşmaların üyelerin tanışması ve iş birliklerini artırmak amacıyla önemli olduğunu değerlendirmekteyiz. "Buluşma Yemeklerine" 2024 yılında da devam edilmesi planlanmıştır. Kış bitiminde, haziran ayında YAZA MERHABA, yaz bitiminde, ekim ayında YAZA VEDA olarak düzenlenmesi planlanan buluşma yemeklerinin konuk konuşmacılar daveti ile zenginleştirilmesi hedeflenmektedir.



## Platformlar ve Diğer Dernekler ile Müşterek Etkinlikler, Ziyaretler

### Dijital Türkiye Platformu (DTP) Faaliyetleri

Türkiye Bilişim Vakfı-TBV, Bilişim Sanayicileri Derneği-TÜBİSAD ve TESİD'in oluşturduğu Dijital Türkiye Platformu üyeliğine 2024 yılında da devam edilecektir.

"Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında Bilgi ve İletişim Teknolojileri-BİT Sektöründeki İşbirliğinin Geliştirilmesi" çalışmalarına katkı verilmeye devam edilecektir.

### Elektronik Sanayi İş Birliği Platformu (ESİP) Projesi Faaliyetleri

2020 yılında Ankara Sanayi Odası-ASO Elektronik Meslek Komitesi ile İstanbul Sanayi Odası-İSO Elektrik Elektronik Bilişim ve Kablo Sanayi Komitesi TESİD tarafından başlatılan Elektronik Sanayi İş Birliği Platformu (ESİP) projesi faaliyetlerine devam edilecektir.

2024 yılı içinde; aylık Çalışma Komisyonu (ÇK) toplantıları ve her ayın ikinci perşembe günü ESİP Öğlen Sohbetleri koordinasyonu sürdürülecektir.

TOBB bünyesindeki "Türkiye Elektronik Meclisi" kurulması çalışmalarına destek verilecektir.

### IEEE Öğrenci Kulüpleri Etkinlikleri

2024 yılında IEEE Türkiye ve çeşitli üniversitelerin IEEE Kulüpleri ile yapılacak çalışmalara devam edilecektir.

Üyelerimizin öğrencilere STAJ imkanı sağlaması, bitirme projelerine destek olması yönündeki katkıları koordine edilecektir.

### EMO Etkinlikleri

Elektrik Mühendisleri Odası-EMO ve TESİD arasında iş birliği anlaşması imzalanarak TESİD etkinliklerinde EMO'nun da yer almasını sağlayacak çalışmalara önem verilecektir.

### Makam Ziyaretleri

Sektörümüzle ilgili konuların görüşülüp değerlendirme yapılması amacıyla ilgili Bakanlıklara, Sanayi Odalarına, Teknoparklara, Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile birlikte ziyaretler düzenlenmesi üyelerimizden gelen öneri ve ihtiyaçlar da dikkate alınarak planlanacaktır.

## Projeler ve Çalışma Grupları

### "Living Lab." (Canlı Laboratuvar) Projesi

TESİD "Living Lab" projesi çalışmalarına devam edilecektir. Çalışır hale getirilen "Living Lab" ortamına üyelerimizin de dahil olması için gerekli bilgiler TESİD WEB sayfası üzerinden paylaşılmıştır.

TESİD üyeleri bilgilere kendilerine verilen parola ile [TESİD WEB](#) sayfasından [ÜYE GİRİŞİ](#) bölümünden ulaşabilmektedir.

Projeye üyelerimizin katılması ve imkanlardan faydalanması için TESİD BULUŞMASI toplantıları düzenlenerek ek tanıtımlar yapılması hedeflenmektedir.

## OPINA Projesi

Okan Üniversitesi tarafından yönetilen Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi-OPINA Yürütme Kurulu toplantıları ile Teknik Toplantılarına katılma ve gelişmelerin TESİD Üyeleri ile paylaşılması çalışmalarına 2024 yılında da devam edilecektir.

Proje kapsamında oluşturulan “Bağlantılı ve Otonom Araçlar-BOA” kümelenmesi çalışmalarına ve “Otonom Araçlar Arge ve Sürdürüm Derneği-OPİNA” Derneği faaliyetlerine de katkı sağlanacaktır.

## Çalışma Grupları

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Elektrik Elektronik Teknik Komitesi (ELTEK) ve Yarı İletken Yönlendirme Kurulunun çevrimiçi toplantılarına TESİD’i temsilen katılıma devam edilecektir.

Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu kapsamında kurulan “Dijital Tarım Teknolojileri” ile “Yerli Kaynaklardan ve Atıklardan Kritik Hammaddeler ve Stratejik Malzemeler” çalışma gruplarının çevrimiçi toplantılarına katılım sağlanarak çalışmalar takip edilecektir.

Sektöre ait sorunların çözümü ve gündeme getirilmesi gereken konuların değerlendirilmesi için Elektronik Sanayi İş Birliği Platformu-ESİP Projesi kapsamında “Çalışma Grupları” kurulacak, raporlar hazırlanacaktır. Raporların Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-Sanayi Genel Müdürlüğüne ve diğer Bakanlıklara iletilmesi sağlanacaktır.

## Bülten, Sosyal Medya ve Basın Etkinliği

### TESİD Bültenleri

TESİD faaliyetlerinin özetlendiği haber bülteni şeklinde hazırlanan TESİD Bülteni gelişmeler oluştuğça 2024 yılında da hazırlanacak ve üyelerimizin e-posta adreslerine gönderilecek, TESİD WEB sayfasından yayımlanacaktır.

### Sosyal Medya çalışmaları

TESİD WEB sayfasının alt yapısı ve bulut ortamında TESİD bilgilerinin arşivlenmesi için gerekli Teknik desteğin KAREL ekiplerinden alınmasına devam edilecektir. TESİD kullanımındaki internet ortamlarında ihtiyaç duyulan SSL Güvenlik Sertifikalarının TESİD adına KAREL tarafından satın alınacaktır. Üyelere ait bilgilerin yanı sıra “Living Lab”, “Teknik Cihaz Envanteri”, “İhtiyaç Fazlası Malzeme Listesi”, KARIYER, OTOMATİK MESAJ GÖNDERME uygulamasının yer aldığı ÜYELERE ÖZEL

BÖLÜM çalışmalarının geliştirilmesi ve yeni özellikler eklenmesi için KAREL Tasarım Ekiplerinden destek alınmasına devam edilecektir.

Linkedin ortamından bilgi ve duyuru paylaşımına ağırlık verilecek ve Linkedin takipçi sayısı artırılacaktır.

### **Basın Etkinliği**

"Akıllı Yaşam" teması içinde iş birlikleri ve yerli üretimin ülkemiz için önemini ön plana alan güncel gelişmeler, yeni teknolojiler ve üyelerimizin özgün çalışmalarını ele alacak bir Teknoloji Eki ve/veya dosyasının basın-yayın organı iş birliği ile çıkarılması planlanmıştır. Bu çalışmada TESİD Üyeleri ilanlarının, proje tanıtımlarının ve makalelerinin yer alması hedeflenmektedir.

STK'ların yer aldığı gazete eklerine/dergilere TESİD faaliyetlerini anlatan ilanlar verilecektir.

### **Yüksek Danışma Konseyi Toplantıları**

33. Genel Kurulda seçilen Konsey üyeleri ile 2024 yılında da değerlendirme toplantıları düzenlenecek, sektörümüz için önemli olan ve TESİD'in koordine etmesinde fayda görülen konulardaki önerilerin görüşülmesine devam edilecektir.